sit *Uti* *Uti* n̄ ē *Uti* *Uti*.

Inst. 2. et *haec* *Uti* n̄ *uertite* *simplex* (nulla *navis* ē *navis* ad *nauegandū*: q̄ nullū *navis* ad *nauegandū* ē *navis* q̄ *fa* ē *na* *regula* *q̄* *illa* *pp̄* *na* *navis* ē *navis* ad *nauegandū*, *et* *fa*, si *sumate* *opulatiue* q̄ *alij* *navis* *abte* ē *navis* ad *nauegandū*, si *uō* *sumate* *disiunctiue*, *et* *haec* *et* *ita* *navi* *in* *parti* *et* *pp̄* *uain*, *et* *tunc* *uertite* *simplex*.

Inst. 3. *haec* ē *uā* *nullus* *quer* *fuit* *senes*, *et* *tr̄* *alij* *uertite* *n̄*. q̄ *nullus* *senes* *fuit* *quer* *et* *fa*. *q̄* *n̄* *ois* *Uti* *regiū* *uertite* *simplex*. *q̄* *pp̄* *ois* *d̄* *pp̄* *rito*, *et* *d̄* *pp̄* *rito* *resolui* *equaliter* *in* *Uti* *d̄* *pp̄* *renti*, *et* *itas* *pp̄* *ois* *officere* *hunc* *nōn* *nullus* *quer* *gatus* ē *senetate*: q̄ *nullus* *q̄* *panus* *et* *senetate* ē *quer*, *et* *sic* *bē* *uertite* *p̄* *Uti* *et* *d̄* *pp̄* *renti*.

De *uertite* *Uti* *affiū*.

Resol. 2. *Uti* *affiū* *uertite* *in* *peim*, *sive* *p̄* *accenit*, *et* *in* *partem*. *P.* q̄ *ita* *n̄* *uertite* *re* *darente* *duo* *traditoria*, q̄ *sic* *ostendo* *in* *haec* *ois* *ho* *et* *at* *per* *d̄* *seg*: q̄ *alij* *at* *et* *ho*, q̄ *si* *haec* *n̄* *regte*, *navis* *regte* *illius* *traditoria*, *nullus* *ho* *et* *at*, *haec* *aut* *Uti* *negiū* *iusta* *et* *regula* *uertite* *in* *Uti* *negiū* *nullus* *ho* *et* *at*, q̄ *et* *oppo* *et* *ois* *ho* *et* *at*, *et* *uo* *duo* *pp̄* *ois* *traditoria* *uo* *si* *et* *n̄* *posunt*, q̄ *ex* *his* *inferuntur* *duo* *traditoria*: q̄ *Uti* *affiū* *uertite* *in* *peim*.

Uti *ostendit* *q̄* *Uti* *affiū* *n̄* *uertite* *simplex*, *et* *in* *totū*: q̄ *haec* *et* *ois* *ho* *et* *at*, *haec* *aut* *et* *fa* *ois* *at* *et* *ho* *et* *na* *eguse* *at*, *et* *tr̄* *n̄* *ho*. *neg* *dicat* *pp̄* *et* *ba* *ri* *eod* *mō* q̄ *Uti* *affiū* *uertite* *simplex*, *sicut* *q̄* *ba* *uimus* *supra* *Uti* *negiū* *uertite* *simplex*. *P.* *n̄* *hoc* *n̄* *pōt* *fieri*, *nā* *syllus* *exp̄* *omito*. *rius* *trans* *maiori* *affiū*, *et* *minori* *negiū* *q̄* *ho* *hic* *fieri* *de* *bebat*, *n̄* *coligit* *ex* *ui* *fa* q̄ *pp̄* *ois* *et* *uain*, *et* *Con* *is* *sum*.

Aug. 1. *haec* *Uti* *affiū* *n̄* *uertite* *in* *peim* *ois* *ho* *albus* *et* *ho*

gō aligz hō ē hō albus, sigt. 1. ē essentialis, 2. uō 3gēns. De 1. nō in regu-
lam n̄ ualere in p̄p̄oibz & extrema iuncta, q̄ lēstē ista, id tūm in p̄p̄oibz
& extrema simplicia. De 2. in hac uertitōe uariari sup̄ositōe t̄uōim, q̄ in ante
hō albus sumit̄ in eē possit̄, et emiat̄, in 3gē uō in eē aute, et 3gēnti.